1.400,0

0
%18 ₺ 1.400,00

NSK 7010 ACDP4 NSK 7010
ACDP4 2 0

₺
2.400,0

0
%18 ₺ 4.800,00

FAG-6215 TB RULMAN
FAG-6215

TB
RULMAN

1 0
₺

1.700,0
0

%18 ₺ 1.700,00

TOPLAM 4 ₺ 7.900,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.900,00

%18 KDV ₺ 1.422,00

GENEL TOPLAM ₺ 9.322,00

YALNIZ: DOKUZ BIN ÜÇ YÜZ YIRMI İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr